[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От_________________________№ _______
Об утверждении персонального   состава   комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Белозерском муниципальном округе
      Руководствуясь ст. 4 закона  Вологодской области от 13.11.2014 №3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних  и  защите  их  прав  в  Вологодской области», решением Представительного Собрания округа от 28.02.2023  №161 «Об утверждении Порядка приёма и рассмотрения предложений по персональному составу комиссии по делам несовершеннолетних  и  защите  их  прав в Белозерском муниципальном округе»

     Представительное Собрание Белозерского муниципального округа

     РЕШИЛО:
1. Утвердить персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Белозерском муниципальном округе:
	- Разумовская А.А.
	-
	заместитель главы округа,  председатель   комиссии;

	- Обичкина Е.В.
	-
	консультант администрации округа, ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	- Белякова М.А.
	-
	социальный педагог МОУ «СШ №1 г. Белозерска»;

	- Ганина О.А.
	-
	социальный педагог МОУ «СШ №2 г. Белозерска»;

	- Дудырина О.А.
	-
	начальник  ОКСТ и МП администрации округа;

	- Зимбалевская Е.В.
	-
	заместитель директора по воспитательной работе БПОУ ВО «Белозерский индустриально-    педагогический колледж»;

	- Куркин Р.Н.
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Белозерский», майор полиции;

	- Маричева Н.А.
	-
	заведующий отделением по работе с семьёй и детьми БУ СО ВО «КЦСОН   Белозерского   района», заместитель председателя комиссии;

	- Никулина А.А.
	-
	начальник ОЗН по Белозерскому округу КУ ВО «ЦЗН ВО»;

	- Павлова С.Г.
	-
	заместитель начальника управления образования округа, заместитель председателя комиссии;

	- Поводова О.В.
	-
	старший инспектор ГДН МО МВД России «Белозерский», майор полиции;

	- Томашова С.В.
	-
	начальник отдела опеки и попечительства администрации округа;

	- Цокурова О.В.
	-
	и.о. главного врача БУЗ ВО «Белозерская ЦРБ».

     2. Признать  утратившими силу решения Представительного Собрания Белозерского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.

     3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Представительного Собрания  округа:                                       И.А. Голубева

Глава округа:                                                                                    Д.А. Соловьев
                                                               Приложение
                                                                                               к решению Представительного
                                         Собрания округа от________№___

 Перечень

решений Представительного Собрания Белозерского  муниципального района Вологодской области, подлежащих признанию утратившими силу

-от 25.01.2006 № 14 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от  17.04.2007 № 47 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 29.01.2008 № 11 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 21.10.2008 № 161 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 24.03.2009 № 26 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 25.08.2009 № 59 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 30.11.2010 № 96 «Об утверждении Положения о порядке формирования персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Белозерского муниципального района»;

-от 12.09.2011 № 48 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 29.11.2011 № 65 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 29.05.2012 № 61 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;
-от 17.12.2012 № 111 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 29.10.2013 № 87 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 03.12.2013 № 101 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;
-от 29.04.2014 № 37 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 29.06.2014 № 63 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 30.09.2014 № 102 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;
-от 27.01.2015 № 7 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 28.04.2015 № 39 «О внесении изменений и решение Представительного Собрания района от 22.03.2006 года №30»;
-от 26.05.2015 № 50 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 30.09.2015 № 65 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 27.10.2015 № 76 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 24.11.2015 № 88 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 30.11.2010г. №96»;

-от 28.12.2015 № 98 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 16.03.2016 № 26 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 25.10.2016 № 86 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 26.02.2018 № 11 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 04.10.2018 № 65 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 30.05.2018 № 40 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 28.06.2018 № 52 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 26.02.2019 № 14 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 24.09.2019 № 66 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 25.02.2020 № 10 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 27.10.2020 № 66 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 31.05.2021 № 30 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3»;

-от 31.08.2021 № 59 «О внесении изменений в решение Белозерского комитета районного самоуправления от 21.01.2005г. №3».